
ZARZĄDZENIE Nr 10/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Szczytno

dnia La.. lipca 2021 roku

(Znak: N.0210.1.10.2021)

W SPRAWIE OKRESOWEGO ZAKAZU WSTĘPU DO LASU

Na podstawie art. 26 ust. 3, pkt I ustawy z dnia 28 ~wześnia 1991 r. o lasach (Tekst jednolity

ustawy o lasach Dz. U. 2020 poz. 6, 148), zarządzam co następuje:

~ 1.

W związku z wystąpieniem klęski wiatrolomów,

wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu na obszarze leśnictwa Luka.

~ 2.

Zakaz obowiązuje od dnia 23 lipca do 30 września 2021 r.

~ 3.

Poniżej informuję o zasadach przebywania i poruszania się na obszarach leśnych objętych

zakazem:

I) poruszanie się wszelkimi pojazdami mechanicznymi i zaprzęgowymi, pieszo i

rowerami możliwe jest tylko Po drogach publicznych lub oznakowanych znakami

wskazującymi kierunek dojazdu do miejscowości,

2) kategorycznie zabrania się wchodzenia na powierzchnie z widocznymi śladami

uszkodzenia drzew tj.: drzewa wywrócone, złamane, pochylone,

3) zabrania się używanie ognia otwartego w lasach iw odległości mniejszej niż 100 mod

lasu.

*4~

Zakaz wstępu nie dotyczy osób wykonujących prace uprzątające oraz przewoźników

wywożących pozyskane drewno z lasu.

~ 5.

W stosunku do osób nie przestrzegających powyższego zakazu mogą być wyciągane

konsekwencje przez pracowników służb leśnych i Policji.

~ 6.

W celu maksymalnego złagodzenia utrudnień codziennego życia miejscowej ludności i osób

przybywających z zewnątrz wprowadzam dodatkowe obowiązki dla Służby Leśnej, takie jak:


